https://www.mstcecommerce.com/eprocurement/rbi

वनधावररत प्रारूप में वनवर्दा एमएसटीसी रे्बसाइट पर अपलोड की जाएगी। वनवर्दा के भाग-I में 

प्रस्तावर्त कायव के वलए बैंक की मानक तकनीकी और र्ावणज्यिक शतें और वनवर्दाकारो ं का 

कर्ररंग लेटर शावमल होगा। 

प्रते्यक बोलीदाता को 1,76,000/- रुपये (एक लाख फिहत्तर हजार रुपये माि) की ईएमडी एनईएिटी के 

माध्यम से जमा करनी होगी और एनईएिटी का फर्र्रि अनुलग्नक-V में उस्थिस्थखत है। 

6. फनफर्दा की अनुसूची इस प्रकार है: 

कायव   अस् थायी तारीख  

i.    ई-वनवर्दा संख्या 
 RBI/Bhubaneswar Regional Office/HRMD/3/25-

[...]

06 िरर्री 2026, सायं 06:00 बजे 

vi.  
ऑफ़लाइन बोली पूर्व बैठक प्रारंभ होने 

की तारीख और समय 
27 िरर्री 2026, दोपहर 12:00 बजे 

vii.  बयाना राफर् 

प्रते्यक बोलीदाता को 12 माचव, 2026 को अपराह्न 12:00 बजे 

तक भारतीय ररज़र्व बैंक के खाते में ईएमडी के रूप में 

1,76,000/- रुपये (केर्ल एक लाख फिहत्तर हजार रुपये) भेजने 

होगें। एनईएिटी फर्र्रि अनुलग्नक-V में उस्थिस्थखत है। 

लेनदेन संख्या और अन्य फर्र्रि दर्ावते हए पे्रर्ि का प्रमाि 

अन्य फनफर्दा दस्तारे्जो ं के साथ बैंक के अनुमोफदत ई-फनफर्दा 

पोटवल पर अपलोड फकया जाएगा। 

समझौते पर हस्ताक्षर करने के बाद सिल बोलीदाता से फनष्पादन